L'Instrumento si deve correggere in questo
Sequente modo, e non altrimenti

al numero 1. si cambiara la narrativa in questo modo piu veritiero
Obi recepit alimenta in domo D. C. Caroli Marti Sclarij
eius filij primogeniti; et cum exinde orta fuerit quorundam
controversia inter quosdam eius filios, qua de causa se-
cuse sint inter eos quaedam private assignationes. hoc occa-
sione primitus D. J. Theresie Communi Matri exvent
assignata tanta pars bonorum quorum valor in rationem
librorum 20000, pro qualibet portio una computata cum
aliis ascenderet ad summam capitalis 10000, predictis nec non
augmentis, ex quorum bonorum fructibus se ipsa alere
possent

Cumque attenta presentium temporum calamitate, et alijs cir-
cumstantijs, ex fructibus dictorum bonorum sub scriptis
assignatorum non sufficiant, pro annua alimentis D. C. D. Theresie
Matris, ad hoc quolibet anno cogender multa debita
contrahere; Ideo

al 3. Librorum triginta

al 4. Facto quod prima scriptio dictarum librorum triginta debeatur fieri
in festo S. Martini anni 1724. atque quod D. C. D. Theresie
remaneat usque ad mortem D. C. Caroli Marti Sclarij eius filio

al 5. Pro quorum debitorum satisfactione. Licet ipsi D. C. Sclarij filio
uti illis mobilitate que remanet in domo Saberna (Sump-
tomanij) cum sint soluti mobilitate in unum D. C. Bohem
Theresie, tanquam ei obsequia ex liberalitate Saberna et Materna
de quibus mobilitatibus concedis pro parte Dona Theresie omnia
opportuna facultate et auctoritate ipsi eius filio remuneratio
disponendi ad sui liberos pro sanandis D. C. Theresie, et alijs

al 6. Casusamen quo non reperitur tempore mortis ipsius D. D. Theresie
Theresie per ea disposita de dicta summa restituta librorum
mille residui eius dotis remunerataque usque quod eo casu
consecatur et est constituta cum antecedenti remuneratio
facore D. C. Sclarij eius filij, qui sic

al 7. eandem sumam, omnia autem honorate percipere a fructibus
et Matrisque debitorum honorum ipsius D. D. Theresie assignationis

FONDAZIONE
MARIA

FONDAZIONE
MARAZZA

El año de Dni. anno de habitacion eiusd
miles septingentesimo octogesimo
tercio indito prima die

Con. is quod Infrata domina dona Theresia
de fano huius de anno 1681. naga
nis nob. nuni gnd. d. Philis Gaudencio
Maria. flana cum dote, et sex
miles. Imp. ca. doo. p. g. d. d. d.
Solarius. Gaudencio. aumentu. et bis
miles. Imp. ut ex Instituto recepo
is

Adque Sage nonbis annis ab humanis
recepo. p. g. d. d. Philis
Solarius. Gaudencio. aumentu. et dona Theresia
ac. nuni. ex. d. Gaudencio. p. g. d. d.
filiis, cum quibus abque tempore
eadem d. donad Theresia colab. raut
tam in quid. Gaudencio. p. g. d. d.
hae. m. l. n. Gaudencio. p. g. d. d.
dei. p. g. d. d. m. l. n. et filis. or. g.
fuerino. nonnate. discordie,